



در صورت به حد نصاب رسیدن ۸۰درصدی مدارس در بارگذاری مدارک، سقف و کف شهریه‌ها براساس کیفیت مدارس ابلاغ و اعلام می شود اما اگر تعداد ثبت‌نام‌ها به حد نصاب نرسد، فرصتی ۱۰ روزه برای اعلام تعیین شهریه لازم است.

گروه علمی و آموزشی – احمد محمودزاده در چهل و سومین نشست شورای راهبردی مدیریت سازمان مدارس و مراکز غیردولتی باتبریک‌دهه کرامت و آرزوی بهره‌مندی از فیوضات و برکات این روزهای عزیز گفت: نسل برای آنها تبیین شود.

رییس مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم عنوان کرد: سن کمتر؛ شانس بیشتر در جذب هیات علمی

گروه علمی و آموزشی–رییس مرکز جذب هیات علمی وزارت علوم آخرین وضعیت پرونده های جذب دو فراخوان سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد و گفت: براساس قانون جدید هر چه سن متقاضی جذب کمتر باشد شانس جذب شدن بیشتر می شود.

محمد خلیج امیر حسینی درباره اعلام نتایج فراخوان‌های جذب اعضای هیأت علمی در بهمن و شهریور سال ۱۴۰۲ گفت: تعدادی از پرونده‌های شهریور ۱۴۰۲ تعیین تکلیف شده و برنامه ما این است که اگر خدا بخواهد و دانشگاه‌ها نیز همکاری کنند، دو فراخوان سال گذشته امسال تعیین تکلیف شود.

وی درباره اختصاص امتیاز علمی به اعضای هیأت علمی جوان براساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت گفت: در فرم مربوط به امتیازات توانایی علمی داوطلب عضویت در هیأت علمی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور که اخیراً توسط هیأت عالی جذب طراحی و ابلاغ شد، یک بند برای سن افراد لحاظ شده است که هرچقدر سن افراد کم‌تر و جوان‌تر باشند امتیاز بیشتری برای آنها لحاظ می‌شود.

ریس مرکز جذب وزارت علوم افزود: براساس قانون مذکور هرچه سن به ۳۰ سال نزدیک باشد امتیاز افزایش یافته و هرچه سن بیشتر باشد امتیاز کم‌تر می‌شود و در واقع این امتیاز طوری است که هرچه متقاضی جوان‌تر باشد امتیاز وی بیشتر است که از اول امسال اجرایی شده است.

براساس این گزارش، حداکثر سن فراخوان جذب ۴۵سال است که در راستای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به ازای هر فرزند یک سال به حداکثر سن اضافه می‌شود.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی	آفتاب - آباد نیست - وسیله روشنایی - تیر پیکاندار
۱- از خواص گیاه طبیی بابونه - چتر، آتازور	۱۱- آتباد - آباد نیست - وسیله روشنایی - تیر پیکاندار
۲- آفت‌ها - شهر خراسان رضوی - به رمز و مجاز سخن گفتن	۱۲- درزی - خم پارچه - حومه دیدنی اسفراین
۳- برادر بزرگتر - زمین لم‌بیزرع - شهر کره جنوبی	۱۳- دارایی‌ها - چیستان - محصول شرکت تاهمتوزر هند
۴- مجلل و فانتزی - ماهی - ناموس پرستی	۱۴- روانه - نام غذایی - تنها قهر طبیعی زمین
۵- هنرنو انگلیسی - پیشگوی مصریان قدیم - فیلم محمد پرویزی (۱۳۹۵) - ضد «هیج»	۱۵- همان قرص دایزایم است - کتاب «یون فوسه» برنده نوبل ادبی ۲۰۲۳
۶- قلابی - سریع - برنامه و نقشه انگلیسی	عمودی:
۷- کامیون‌رانی - دریچه‌ای در کاربناتور - نقشی در میان قالی «شبلی»	۱- آواز مخصوص بدرقه زائران اماکن متبرکه - مرکز
۸- آستین - پای‌افزار - گلی خوشبو	۲- همسپ - پرنده‌ای با سر بلوطی رنگ - شبانگه
۹- ماهی فروش - خطوط میله‌ای شکل قسمت کالا- طلائی	۳- تأیید پست اینترنتی - مریخا - دوست
۱۰- سهولتی - نوعی قرابت - رفتگر	۴- سریالی با حضور کیانوش گرمای - موهوم
۱۱- جنس چنگو، ظهر عربی - گندبذگی - شهر گل‌دایاتورها	
۱۲- خوشحالی - بی‌نوش - دشمنی	
۱۳- ظلم - جان پناه - مزده	
۱۴- مغازه - موجودات - انجام عمل نیک برای جلب نظر مردم نه رضای خدا	
۱۵- مددکار - نقاش بزرگ هلندی	

▼**عمودی:**

- شیهو جنگی - سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران
- یاقشاری بیش از حد - عروس شهرهای ایران - مقیاس
- به تدریج - ناخوش - بی چیز
- از بازی‌های کودکان - آدرس
- پوز - موی اسب - از ارکان شخصیت
- شهر امارات - فرمان سکوت - گسترده - ناشنوا
- باغبان تاک - بزرگسالان - امر به سایند
- کیفیت و ماندگاری - رنگی مرکب از زرد و سبز - از نباتات
- ماهیه حیات - عصاره گرفته شده میوه‌ها که مورد علاقه بچه‌ها می‌باشد - فشار و محدودیت
- راز - ترازج - دور کردن - طمع
- مادربزرگ - برطرف کردن - یا «لرز» آید
- معاونت و همراهی - به تاخت در آوردن
- نمره عالی - شگمل «آموزش» - قلعه
- کلمه کار خراب‌کن - اهل کشوری اروپایی - آهنین
- سوغات کرمانشاه - کشیدگی، راستا

◀**افقی:**

- جدول ویژه**
- از آثار «توماس هورلیمان» - قوی‌هیکل و زورگو
 - لکن - شبیه هم - مسایقات دوچرخه‌سواری
 - پهناور - دوران - وزنی معادل چهار جو
 - ضبط صوت قابل حمل - از نام‌های بارنتعالی - مشاهده کردن
 - آبکی - گرداب - اسب سرکش - مرغابی
 - بی ادب - از مخلقات سفزه - عرض
 - چرب - اصطلاحی در ورزش کشتی - خاتون
 - مقایل «سفیدی» - ناکس - اضافه کردن
 - صغی تلخ - اثر مهمانما گاندی - یاری دهنده
 - کشتی جنگی - نیروی وارده - از تقسیمات کشوری

علمی و آموزشی

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی اعلام کرد:

گزینش و آموزش حرفه‌ای از شروط اصلی جذب معلمان در مدارس غیر دولتی

■ **رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش گفت:**گزینش و آموزش حرفه‌ای از شروط اصلی معلمان در مدارس غیر دولتی است.

ریزی‌ها موفق عمل کرده و مؤثر واقع شوم. معاون وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه طرح توانمند سازی معلمان مدارس غیر دولتی از برنامه‌های خوب سازمان در سال گذشته بود، اظهار کرد: گزینش و آموزش حرفه‌ای از شروط اصلی تدیس معلمان در مدارس غیر دولتی است.

وی تأیید صلاحیت عمومی و صلاحیت حرفه‌ای معلمان در مدارس غیر دولتی را ضروری دانست و افزود: همکاری‌های خوبی در سال گذشته با حوزه علمیه و دانشگاه فرهنگیان صورت گرفت که باید با آسیب شناسی لازم ضعف‌های آن مرتفع گردد و دوره‌های جدیدی با برنامه ریزی بهتر و دقیق‌تری اجرایی گردد.

محمودزاده گفت: مشارکت مردم در آموزش و پرورش می‌تواند پیوند با گروه‌های مردمی را که از اهداف دولت سیزدهم است را تقویت کند و ارائه طرح‌های کارشناسی را رویکردها نو و خلاق می‌تواند در این مسیر راهگشا باشد.

معاون وزیر آموزش و پرورش در پایان با تاکید بر نظارت دقیق بر برنامه‌ها، بالا بردن سطح کیفیت آموزشی و



گروه علمی و آموزشی – شرکت تاندربرد از مجموعه تلویزیون های جدیدی به نام «بلورده» رونمایی کرد که برای نصب روی دیوار خانه مناسب هستند.

این دستگاه در ۴ سایز ۵۵، ۶۵، ۷۵ و ۸۵اینچ عرضه می‌شود. این تلویزیون های دیواری طراحی زیبا و ویژگی های خارق العاده ای دارند که قیمت پایه آنها ۴۱۹۹ یوان (حدود ۶۴۰دلار) است. مدل های ۵۵ و ۶۵اینچ سری بلوربد ۲۷.۹ میلیمتر ضخامت دارند و

بسیار نازک و ظریف روی دیوار به نظر می‌رسند. تاندربرد همچنین طراحی سیم کشی داخلی نیز در دستگاه ایجاد کرده و به این ترتیب از جمع شدن کابل‌ها پشت دستگاه جلوگیری می‌شود.

چهارچوب این تلویزیون ها از آلایژ آلومنیوم مغناطیسی هوانوردی ساخته شده است. دستگاه های مذکور در سه گزینه رنگی مختلف ارائه خواهند شد. سری تلویزیون های بلوربد دارای رفرش ریت ۱۴۴ هرتز هستند و از شتاب دینامیکی ۲۴۰ هرتز نیز پشتیبانی

پرورشی در مدارس و مراکز غیردولتی را خواستار شد.

اعلام «شهریه» مدارس غیردولتی طی چندروز آینده

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه تعیین کف و سقف «شهریه» منوط به بارگذاری مدارک جهت کیفیت سنجی مدارس غیردولتی است گفت:تعیین شهریه‌ها،منوط به حدنصاب رسیدن تعدادمدارس جهت بارگذاری مدارک است؛اما اگر تعداد ثبت‌نام‌ها به حد نصاب نرسد، فرصتی ۱۰ روزه برای اعلام تعیین شهریه لازم است. رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه فعلا میزان دقیق شهریه مدارس اعلام نشده است ادامه داد: برخی مدارس شهریه پایین و برخی شهریه بالا دارند که باید مدیریت درست بر میزان مبالغ انجام شود.

بیان اینکه هنوز تعدادی از مدارس امکان ثبت‌نام در سامانه رانداشته و مدارک خود را بارگذاری نکرده‌اند گفت: تعیین شهریه مدارس، منوط به حدنصاب رسیدن تعداد مدارس جهت بارگذاری مدارک در سامانه مشارکت‌های آموزش‌وپرورش است. در این راستا، حدود ۱۵ هزار مدرسه برای تعیین شهریه در یافت شده است.

رونمایی از تلویزیون های دیواری با ضخامت ۲۷ میلیمتر

می‌کنند. این امر به معنای تصاویر شفاف و خوش رنگ همواره حداقل میزان تاخیر است که برای مشاهده محتوایی مانند ورزش یا فیلم های اکشن مناسب مناسب خواهد بود.

تلویزیون های بلوربد با پوشش DCI-P۳طیف رنگی، رنگ‌های زنده‌وواقعی را ارائه می‌کند. علاوه بر این، دقت رنگ AE≥۰.۹۹۹۹ دستگاه تضمین می‌کند که آنچه روی صفحه دیده می‌شود بسیار شبیه رنگ های واقعی است. در کنار این موارد سری بلوربد

بریکلین ؛ خودرو عجیبی که واقعا در راه بازار است!

از بریکلین اس وی ۱- در جهان شناسایی شده و باقی نمونه های تولیدی از بین رفته اند.

اما اخیرا نام بریکلین بار دیگر تیتیر رسانه های خودرودنی شده است زیرا تصاویری از یک خودرو ۳ چرخ با لوگوی بریکلین ایرال شده

که کنجکاو مخاطبان را به شدت تحریک کرده است. ظاهر یک تریم هم نام این ۳چرخ الکتریکی است که جزئیات پیشرانه آن هنوز مشخص

ارتباط دارد. بریکلین اس وی-۱ در سال ۱۹۷۴ رونمایی شد و البته به عنوان یک برنسد کانادایی در صنعت خودرو شهرت یافت.

در ساختار بریکلین اس وی-۱ از رول کبچ، سازه فضاکار و پیشرانه ۵۸ لیتری فورد استفاده شد که عملا آن را تبدیل به یک پروژه کوچ بیلد می کرد.

براساس آمار موجود در سال ۲۰۱۶، کمتر از ۴۲۰ دستگاه

گروه علمی و آموزشی – بریکلین ۳تی وی توسط طراحان خودروهای مسابقه متولد شده و نام اندریاس هاس در بین طراحان آن مشاهده می‌شود.

بریکلین از نام هایی است که احتمالا کمتر در اخبار خودرونی با آن مواجه شده اید، نام این خودرو و مالککوم بریکلین که زمینه های ورود سواربو به بازار آمریکا را فراهم کرد و اکنون ۸۵ سال است،

ترازوی هوشمند ارزان ۲۰۲۴ شیائومی با قابلیت های پیشرفته رونمایی شد



ترازوی جدید S۲۰۰ از HyperOS پشتیبانی می‌کند. اندازه‌گیری‌های روزانه‌ی وزن در گزارش‌های جامع در اپلیکیشن Mi Home جمع می‌شوند و به شما امکان می‌دهد تا روند تغییرات وزن خود را در طول هفته، ماه‌ها و حتی سال‌ها به‌صورت تصویری مشاهده کنید. برای ارزیابی جامع سلامت، S۲۰۰ اندازه‌گیری وزن، استخوان و شاخص توده بدنی (BMI) را ارائه می‌دهد. با درک این معیارها، می‌توانید بیش مناسبی درباره‌ی ترکیب کلی بدن خود به‌دست آورید و بر اساس آن، رژیم غذایی یا برنامه‌ی ورزشی را تنظیم کنید. S۲۰۰طراحی براق و مینیمالیستی، سطح صاف، گوشه‌های گرد و پایه‌های خمیده دارد. باتری دستگاه می‌تواند تا ۱۸۰ روز شارژدهی داشته باشد.

کیفیت آموزش در مدارس غیردولتی بالاتر نیست

خاص دارند و باید از آن‌ها هم مطالبه خاص صورت بگیرد. استعدادهای برتر، جامعه خیلی محدودی هستند.

رییس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش در خصوص دانش آموزان دارای استعدادهای برتر در خانواده‌های کم‌برخوردار تاکید کرد: امسال با دستور رئیس جمهور، دانش آموزان کم‌برخوردار از پرداخت شهریه مدارس استعداد درخشان معاف شده‌اند. او در واکنش به اینکه قبولی در تیزهوشان منوط به شرکت در کلاس‌ها و استفاده از کتابهای کمک درسی است و دانش آموزان برخوردار شانس قبولی بیشتری دارند، گفت: سال گذشته نتایج آزمون تیزهوشان نئشان داد که قبولی در دهک‌های پایین‌تر بیشتر شده است؛ یعنی آزمون طوری طراحی شده است که نیازی به کلاس و ویژه نداشته باشند. وی در خصوص نقش امکانات و بودجه در تقویت مدارس دولتی گفت: تقویت مدارس دولتی فقط به امکانات بر نمی‌گردد. یکی از راه‌های آن ارزیابی‌های مرتب و دقیق است تا چالش‌ها را بشناسیم و برای پوشش آن برنامه ریزی کنیم. در حقیقت باید مدارس دولتی رصد شوند تا دید عملکرد دانش آموزان به چه صورتی است. اگر مشکل از محتوا است سازمان پژوهش اقدامی کند و اگر مشکل عملکرد همکاران است، به طور مثال اگر دبیر غیر تخصصی بوده یا به بازآموزی احتیاج دارد، توانمندسازی همکاران معطوف به موضوع پیش آمده انجام شود.

رییس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش افزود: یکی از سیاست‌های دولت این است که اگر همه مدارس دولتی را نمی‌توانیم مجهز به آزمایشگاه و کارگاه کنیم، می‌توانیم یک آموزشگاه و کارگاه مرکزی را اندازی کنیم که همه مدارس دولتی از آن برخوردار باشند.

اقتصاد کیش

روزانه

شهریه باید مدارک خود را بارگذاری کنند. وی با بیان اینکه کار بارگذاری مدارک مدارس در حال انجام است افزود: در صورت به حد نصاب رسیدن ۸۰درصدی مدارس در بارگذاری مدارک، سقف و کف شهریه‌ها براساس کیفیت مدارس ابلاغ و اعلام می‌شود اما اگر تعداد ثبت‌نام‌ها به حد نصاب نرسد، فرصتی ۱۰ روزه برای اعلام تعیین شهریه لازم است. رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه فعلا میزان دقیق شهریه مدارس اعلام نشده است ادامه داد: برخی مدارس شهریه پایین و برخی شهریه بالا دارند که باید مدیریت درست بر میزان مبالغ انجام شود.

وی با بیان اینکه مدراسی که خارج از چارچوب تعیین هزینه کنند، توسط تیم بازرسی شناسایی می‌شوند. اظهار کرد: بازرسان به بحث اضافه شهریه دریافتی هر شهر و استان ورود می‌کنند؛ در حال حاضر به جز یکی حد-منطقه تهران، در همه استانها متناسب با قانون، شهریه در یافت شده است.

مجهز به تراشه ۹۶۵۴MT۱۹۷۳با ۴ هسته)، چهار گیگابایت RAM و ۶۴ گیگابایت حافظه داخلی عرضه می‌شود. همچنین این تلویزیون ها دارای ۲بلندگوی ۱۰واتی هستند.

دستگاه های مذکور دارای اندروید۱۱ هستند و از فناوری بلوتوث۵ و وای فای ۵ پشتیبانی می‌کنند. گزینه های اتصال سری تلویزیون ها شامل پورت ۱، HDMI، یواس بی ۳.۰ و یواس بی ۲.۰ است و می‌توان آنها را به ابزارهای مختلفی متصل کرد.

ترازوی هوشمند ارزان ۲۰۲۴ شیائومی با قابلیت های پیشرفته رونمایی شد

نشده اما برد حرکتی ۴۴۳ کیلومتر برای آن تأیید شده است. بریکلین ۳تی وی توسط طراحان خودروهای مسابقه متولد شده و نام اندریاس هاس در بین طراحان آن مشاهده می‌شود.

در این میان به عدد ۲۹ هزار دلار نیز به عنوان قیمت پایه بریکلین ۳تی وی اشاره شده و ظاهر یک تریم هم نام این ۳وی اکسس و تجهیزات خواهد داشت که ۱۰ هزار دلار گران تر است.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش‌نوشت